
Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 281/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art.
93, inciso II, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Exonerar, a pedido, a partir de 30 de janeiro de 2007, a
servidora Marcilene de Freitas Nunes, RG 4.887.140-2 SSP PR, do cargo efetivo de
Agente Administrativo III; e do cargo comissionado de Chefe da Divisão de Ensino
Fundamental.

Publique-se.

Siqueira Campos, 26 de janeiro de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


